计算机工程学院文件
院政发[2023]13 号

关于成立立计算机工程学院本科教育教学审核性评估评

建工作组的通知

各系：

根据《湖北文理学院本科教育教学审核评估工作方案》（校

政发教[2022]25号）文件要求， 经研究决定，成立计算机工程学

院本科教育教学审核性评估评建工作组（以下简称评建工作组），

成员如下：

组 长：杭 波 曹德勇

常务副组长：吴中博

副组长：谷 琼 李小华 张其林

成 员：学院综合办、教学办、学工办、学科科研与研究生

办公室、对外合作办、实验室、各系负责人。

评建工作组的主要职责为：

1、按照学校审核评估总体要求，制定本单位审核评估工作方

案及阶段性工作计划，落实本单位评建工作措施；

2、坚持以评促建、以评促改，全面完成上一轮审核评估问题

整改，以新一轮审核评估精神为导向强化当前教学工作薄弱环节

建设；

3、完成本单位所有教学档案，支撑材料等的收集、整理与整

改工作；

4、做好本单位审核性评估的宣传动员，确保全员参与，确保

本单位审核评估工作顺利完成；

5、按照评建办要求撰写、报送本单位自评报告；

6、完成学校评建办公室交办的其他工作。

2023年6月2日

计算机工程学院综合办公室 2023 年 6月 2日印发

共印 5 份

	计算机工程学院文件